
ZARZĄDZENIE Nr 807/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.04.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. 
Andrzeja Boboli 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu przy ul. 
Św. Andrzeja Boboli 5 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5            
w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 9, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 140 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827 oraz z 2015 r. poz. 4)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5 w Krakowie nadaje się 
imię Władysława Kawuli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



Uzasadnienie:

Społeczność lokalna Dzielnicy III złożyła wniosek o nadanie imienia Władysława 
Kawuli Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5. 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony podjęła Uchwałę nr XLVII/550/2014 z dnia 17 
czerwca 2014r. w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa, Rady Miasta Krakowa o 
nadanie imienia Władysława Kawuli stadionowi KS Prądniczanka położonemu przy ul. Św. 
Andrzeja Boboli 5.  

Władysław Kawula (ur. 27 września 1937r. w Krakowie, zm. 1 lutego 2008r. w 
Krakowie) – polski piłkarz, obrońca. Wychowanek i zawodnik KS Prądniczanka Kraków, 
następnie długoletni zawodnik Wisły Kraków, reprezentant Polski.

Zawodnikiem Wisły Kraków został w 1951 roku i trenował w tym klubie równo 20 lat. W I 
lidze debiutował 17 czerwca 1956 roku. Łącznie rozegrał 329 meczów, co do dziś jest 
rekordem klubu. Należy do elitarnego Klubu 300 – jest na 34 miejscu. Kiedy kończył karierę 
był w pierwszej piątce zawodników o największej liczbie występów w najwyższej klasie 
rozgrywkowej.

Znany był jako świetny wykonawca rzutów wolnych i karnych. Wielokrotnie pełnił funkcję 
kapitana drużyny. W 1967 roku zdobył Puchar Polski. Występował także w White Eagles 
Chicago oraz zespołach niższych lig (Victoria Jaworzno, Kalwarianka Kalwaria).

W kadrze debiutował 28 września 1960 roku w meczu z Francją, ostatni raz zagrał w 1962 
roku. Łącznie w barwach biało – czerwonych rozegrał 5 spotkań.


